
Produktspecifikation

Artikelnumm 6355 Senast uppdaterad:  200929

Benämning: Golvrengöring med Apelsinolja

Varumärke: Lilly's Eco Clean

Antal i förp. 6 x 750 ML

Beskrivning

Välkomna Lilly´s Eco Clean in i ditt hem - snygga, snälla och 

effektiva rengöringsprodukter och tvättmedel. Lilly´s Eco Clean

väljer aktiva tensider och ingredienser som är skonsamma att

använda när du rengör och tar bort smuts och skadliga 

bakterier från fasta ytor i ditt hem. De växtbaserade tensiderna 

och andra naturliga ingredienser hjälper dig att rengöra ditt 

hem effektivt.

Lagertyp: Lagervara                     Min. hållbarhet: - dagar

Streckkod: 5060178270112 Efter öppnande: - dagar

Moms:   25.00 % Datumformat: -

Statistikkod: 34022020 Doft:

Ursprungsland: Irland Färg: 

Produceras i:   Irland Smak:

Certifieringsorgan: - Utseende:

Förvaring: -



Ingredienser

Ingredients: <5% anjoniska, amfoteriska och icke-joniska tensider, ättiksyra, eterisk apelsinolja (limonene), 

konserveringsmedel: natriumbensoat (Sodium Benzoate).

Användning

Använd ca 15-30 ml till en normalstor hink, beroende på hur smutsiga golven är. Häll önskad mängd i hinken, fyll på med varmt 

vatten och moppa som vanligt. Lämplig för alla hårda golv vid användning enligt instruktion. Både kakel, linoleum, laminat, trä 

och parkett går bra att rengöra med Lilly’s Golvrengöringsmedel. Prova på ett litet område först om du är osäker.

Produktionsprocess

Allergener Övriga näringsvärden per 100 gNäringsvärde per 100g

Gluten NEJ Mineraler VitaminerEnergi (kJ/kcal) -
Kräftdjur NEJ Kalcium (mg)

Vitamin A (µg)
Ägg NEJ Fett (g) - Järn (mg)
Fisk NEJ Tiamin (mg)varav mättat - Kalium (mg)Jordnö NEJ

Sojabönor NEJ Fosfor (µg) Riboflavin (mg)varav enkelomättat
Mjölk NEJ

Niacin (mg)Magnesium (mg)
Mandel NEJ varav fleromät

Hasselnöt NEJ Klorid (mg) Vitamin B6 (mg)
Valnöt NEJ

-Kolhydrat (g) Biotin (µg)Jod (µg)
Cashewnöt NEJ

Pekannöt NEJ Zink (mg) Vitamin B12 (µg)varav sockerarter -

Paranöt NEJ
Koppar (mg) Vitamin C (mg)varav polyolerPistage NEJ

Makadamia NEJ Vitamin D (µg)Mangan (mg)
varav stärkelse

Selleri NEJ
Fluorid (mg) Vitamin E (mg)

Senap NEJ
Fiber (g)

Sesamfrön NEJ Selen (µg) Vitamin K (µg)
Svavel/ NEJ Protein (g) - Krom (µg) Folsyra (µg)
Lupin NEJ

Blötdjur NEJ Salt (g) - Molybden (µg) Pantotensyra (mg)



Märkning

Ekologisk NEJ Vegan JA FSC NEJ Äggfri NEJ

KRAV NEJ Lacto-veg NEJ Glutenfri NEJ

SOIL NEJ Halal NEJ Jordnötsfri NEJ

USDA NEJ Kosher NEJ Laktosfri NEJ

Fairtrade NEJ Raw NEJ Mjölkfri NEJ

Rättvisemärkt NEJ Kylvara NEJ Sojafri NEJ

Rainforest A-cert NEJ Glas förp. NEJ Nötfri NEJ

Konsumentförpackning

Artikelkod 6355 Förpmaterial Plast

Streckkod 5060178270112 Förpmaterialvikt (g) 70

Streckkodstyp EAN-13 Förpfunktion -

Förpackningsstorlek 750ML Förptyp BO Flaska                                  

Nettovikt (kg) 0.726 Jämf-vikt

Bruttovikt (kg) 0.796 Jämf-enhet

Bredd (mm) 78 Datum-typ - Ej tillgängligt                         

Djup (mm) 78 Datumformat -

Höjd (mm) 205

Ytterförpackning

Artikelkod 6355K10 Förpmaterial Kartong

Streckkod 05060178270570 Förpmaterialvikt (g) 324

Streckkodstyp ITF-14 Förptyp BX Låda                                    

Nettovikt (kg) 4.356 Datumformat -

Bruttovikt (kg) 5.1 Förpackningsantal 6

Bredd (mm) 240

Djup (mm) 170

Höjd (mm) 220

Transportförpackning

Artikelkod Förpmaterial

Streckkod Förpmaterialvikt (g) -

Streckkodstyp Förptyp                                         

Nettovikt (kg) - Förpackningsantal -

Bruttovikt (kg) -

Bredd (mm)

Djup (mm)

Höjd (mm)

Pall

Artikelkod Förpmaterial Trä

Streckkod Förpmaterialvikt (g) 25000

Streckkodstyp Förptyp (mm) Pall 800x1200

Vikt (kg)

Bredd (mm) 800

Djup (mm) 1200

Höjd (mm)

Antal kfp

Antal lav

Antal kfp / lav


